

Recebemos de BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 30.546,70 Destinatário: BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - BOM PASTOR, 435/LOJA		NF-e Nº: 844 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Rua Porfirio Lopes de Aguiar, 650/Pavlh - Bairro Alto Feliz - Araranguá - SC - CEP 88905018 Fone / Fax: (54) 999975428	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 844 Série: 1	 Chave de acesso 4225 0738 4880 9500 0964 5500 1000 0008 4410 0005 3666 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	---	---

Natureza da Operação Saída para Transferência	Protocolo de Autorização de Uso 242.250.291.886.699 31/07/2025
Inscrição Estadual 262517035	Inscrição Estadual do Subst. Tribut. CNPJ 38.488.095/0009-64

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 38.488.095/0002-98
Endereço BOM PASTOR, 435/LOJA	Bairro / Distrito KAYSER
Município Caxias do Sul	UF RS
FATURA / DUPLICATA	CEP 95096150 Data de Emissão 31/07/2025 Data de Entrada/Saída 31/07/2025 Hora de Saída 16:20:51

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S
30.546,70	3.665,61
Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
	30.546,70

Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					30.546,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social BRISTOT MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	Frete por Conta 1 Destinatário (FOB)	Código ANTT 57519166	Placa do Veículo IFB3G32	UF RS	C.N.P.J./C.P.F. 38.488.095/0002-98
Endereço AV BOM PASTOR	Município Caxias do Sul	UF RS	Valor Total da Nota 0290672562		
Quantidade 1	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 3.500,000	Peso Bruto 3.500,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
62446	CAIXA D AGUA POLIETILENO 310 LTS BRISTOT	3925.10.00	000	6.152	UN	15	138,02	2.070,30	2.070,30	248,44	0,00	12,00 0,00
62447	CAIXA D AGUA POLIETILENO 500 LTS BRISTOT	3925.10.00	000	6.152	UN	30	167,08	5.012,40	5.012,40	601,49	0,00	12,00 0,00
12273	CAIXA DE AGUA POLIETILENO 1.000 LTS BRISTOT	3925.10.00	000	6.152	UN	20	294,72	5.894,40	5.894,40	707,33	0,00	12,00 0,00
3839	ENGATE FLEXIVEL 1/2 100CM ALUMASA	3917.33.00	000	6.152	UN	200	4,56	912,00	912,00	109,44	0,00	12,00 0,00
3949	TORNEIRA BOIA BALAO TUBULAR ALUMINIO 1/2	8481.80.19	000	6.152	UN	300	3,34	1.002,00	1.002,00	120,24	0,00	12,00 0,00
66911	VASO CAIXA ACOPLADA ROCA (BRANCO) - FCI: 718B2160-C708-4F7E-84B6-0 0988C89BC11	6910.90.00	500	6.152	PC	54	129,60	6.998,40	6.998,40	839,81	0,00	12,00 0,00
63470	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 150X120 BRISTOT	7610.10.00	000	6.152	UN	5	629,60	3.148,00	3.148,00	377,76	0,00	12,00 0,00
66910	PIA E COLUNA PARA LAVATORIO EM CERAMICA, LOGASA COR BRANCO - FCI: 8B7F83C8-96A1-4A3E-84F6-C A82886AB578	6910.90.00	500	6.152	PC	30	59,59	1.787,70	1.787,70	214,52	0,00	12,00 0,00
41319	VASO SANITARIO COMUM ROCA	6910.90.00	000	6.152	UN	30	124,05	3.721,50	3.721,50	446,58	0,00	12,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 1.519 Origem: 13 Destino: 2 *** REIMPRESSAO ***	Reservado ao Fisco